
平成２９年１０月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

フリーダイヤル導入、及び消耗品注文窓口変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。  

 弊社では、メンテナンス受付、および部品・消耗品注文受付の窓口に付きまして、全国統

一のフリーダイヤルを導入することと致しました。これにより、正確且つ迅速な全国一律の

サービスをお取引先様に提供することが可能となります。ご依頼、ご用命の際は、各々、下

記の専用受付にご連絡下さいますようお願い致します。 

まずは、略儀ながら書中をもってご連絡申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． メンテナンス受付連絡先 

電話番号 フリーダイヤル 0120-321-124 

（携帯電話からは 03-5459-1756） 

２． 部品・消耗品注文受付連絡先 

電話番号 フリーダイヤル 0120-882-443 

（携帯電話からは 03-5408-3310） 

FAX 03-5408-3309 

e-mail order@wmf-japan.co.jp 

３． 運用開始日 平成２９年１１月１日 

 

以 上  

 

 

 

 

 


